
UCHWAŁA Nr I/6/24 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 7 maja 2024 roku 

 

w sprawie powołania składów osobowych Komisji Stałych Rady Gminy Dygowo 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024r., poz. 609), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Do składu Komisji Finansów zostali powołani: 

1. Pan/i ……………………. 

2. Pan/i ……………………. 

3. Pan/i ……………………. 

4. Pan/i ……………………. 

§ 2. 

Do składu Komisji Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej zostali powołani: 

1. Pan/i ……………………. 

2. Pan/i ……………………. 

3. Pan/i ……………………. 

4. Pan/i ……………………. 

§ 3. 

Do składu Komisji Społecznej zostali powołani: 

1. Pan/i ……………………. 

2. Pan/i ……………………. 

3. Pan/i ……………………. 

4. Pan/i ……………………. 

§ 4. 

Przedmiot działania Komisji, składy ilościowe i zasady pracy zostały określone w Uchwale 

Nr VI/49/15 Rady Gminy Dygowo z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Dygowo oraz w Uchwale Nr XXXIX/310/18 Rady Gminy Dygowo z dnia 13 września 

2018 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy Dygowo. 

§ 5. 

Komisje podlegają Radzie Gminy i przedstawiają jej do zatwierdzenia plany pracy 

oraz sprawozdania z działalności. 

 



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


